



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.17.2021/

Kępno, dnia 10 września 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Szymanowskiego, Moniuszki i Chopina w Kępnie – odtworzenia chodników”

Zawiadomienie o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy FIRMA BRUKBED RADOSŁAW KUCZYŃSKI, ul. Długa 16; 89-606 Charzykowy z powodów określonych w uzasadnieniu.

Na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ulicy Szymanowskiego, Moniuszki i Chopina w Kępnie – odtworzenia chodników”

Uzasadnienie:

W wyniku badania i oceny ofert Zamawiający uznał, że oferta Wykonawcy FIRMA BRUKBED RADOSŁAW KUCZYŃSKI podlega odrzuceniu, na tej podstawie że Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Oferty w/w Wykonawcy podlega unieważnieniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c) pzp albowiem została złożona przez Wykonawcę, który pomimo wezwania do uzupełnienia podmiotowego środka dowodowego na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia tj. wykazu robót budowlanych potwierdzających wykonie minimum 2 robót budowlanych dotyczących budowy lub przebudowy nawierzchni z kostki brukowej o wartości brutto minimum 100.000,00 zł. Zamawiający w dniu 3 września 2021 roku wezwał Wykonawcę do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych w opisanym wyżej zakresie. W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca w dniu 7 września poinformował, że dokumenty na wezwanie nie zostaną przesłane we wskazanym terminie.



Skutkiem tego skoro w wyniku oceny oferty zamawiający stwierdził, że zachodzi przesłanka określona w art.226 ust. 1 pkt.2c), oferta podlega odrzuceniu.

W związku z tym, iż Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zadania kwotę 460.000,00 zł, a kwota kolejnej oferty złożonej w postępowaniu wynosi 682.197,10 zł, a więc znacznie przekracza kwotę przeznaczoną na realizację zadania Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu postępowania.

I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno

/-/ Artur Kosakiewicz

Sporządził:

Iwona Hendrys

